
 

 
 

ROMÂNIA 

JUDE UL COVASNA 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI OZUN 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 54/2014 

cu privire la modificarea Statuluiăpersonalăşiădeăfunc iiăşiăOrganigrameiă 
aparatului de specialitate al primarului 

 
 

 
Consiliul local al comunei Ozun,  
întrunităînăşedin aăordinar ădinădataădeă27 octombrie 2014,  
analizând Expunerea de motive a Primarului, raportul Compartimentului de specialitate, 

precum raportul Comisiei de specialitate,ăşiăavizul Secretarei comunei, 
în conformitate cu Ordinul nr. 79/3.03.2014 al Prefectului jud. Covasna privind 

stabilireaă num ruluiă maximă deă posturiă prev zută deă O.U.G.ă nr.ă 63/2010ă laă nivelulă jude uluiă
Covasna,  

inândă contă deă art.ă XVIă alin. (2) din Legea 161/2003 privindă uneleă m suriă pentruă
asigurareaătransparen eiăînăexercitareaădemnit ilorăpublice,ăaăfunc iilorăpubliceăşiăînămediulădeă
afaceri,ăprevenireaăşiăsanc ionareaăcorup iei,ă 

în temeiul art. 36 alin. (2) , lit. "a" coroborat cu alin. (3) litera “b”, respectiv art. 45 alin. 
(1)ă şiă art.ă 115ă alin.ă (1)ă lit.ă „b” din Legea nr. 215/2001 a administra ieiă publiceă locale,ă
republicat , 

H O T Ă R Ă Ş T E  

 
Art. 1. – Seă aprob ă modificarea Statului deă func iiă ală aparatuluiă deă specialitateă ală

primarului, in conformitate cu anexa nr. 1.  
Art. 2. – Seăaprob ămodificarea Organigramei aparatului de specialitate al primarului, 

in conformitate cu anexa nr. 2.  
Art. 3. – Anexele nr. 1 - 2 facăparteăintegrant ădinăprezentaăhot râre.ă 
Art.4. – Începândă cuă dataă intr riiă înă vigoareă aă prezenteiă hot râri,ă îşiă înceteaz ă

aplicabilitatea orice alte prevederi contrare. 
Art. 5. – Prevederileă prezenteiă hot râriă voră fiă duseă laă îndeplinireă deă c treă primarulă şiă

secretara comunei Ozun, respectiv deă c treă Compartimentulă rela iiă cuă publiculă siă resurseă
umane.  
   Ozun, la 27 octombrie 2014.  
 

PREŞEDINTELEăDEăŞEDIN , 
            Németh Ioan 

 

 
 

 

Difuzare: 

 

 1 ex. Compartimentul rela ii cu publicul şi resurse umane 

 1 ex. Primar 

 1 ex. Biroul financiar contabil, achizi ii publice, impozite şi taxe 

 1 ex. Afişare 

 

Contrasemnează: 
secretara comunei, 

Aczél Melinda Cecília 

 


